

ADOR WELDING LIMITED



REGD. & CORPORATE OFFICE
Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,
Mumbai - 400 001-16 India. G.P.O. Box No. 1546
Phone : (022) 2284 2525 / 6623 9300
Fax : (022) 2287 3083 Email: cmo@adorians.com
Website : www.adorwelding.com
Corporate Identity No: L70100MH1951PLC008647

AWL/SEC/SE/2018-19

06th February, 2019

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
01st Floor, Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 023.

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C - 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: 517041

Company Scrip Code: ADORWELD

Dear Sirs,

Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of Newspaper advertisements, containing Standalone Unaudited Financial Results (Provisional) of the Company for the Third Quarter & Nine Months ended 31st December 2018, published by the Company on 06th February, 2019 in the following Newspapers:-

- Business Standard (English)
- Mumbai Sakal (Marathi)

We hereby request you to take this on record and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For ADOR WELDING LIMITED

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "V. M. Bhide", is written over a horizontal line.

V. M. BHIDE
COMPANY SECRETARY



Encl.: As above



ADOR WELDING LIMITED

Regd. Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001-16. Maharashtra, India.

Tel: +91 22 6623 9300 / 2284 2525 | Fax: +91 22 2287 3083

E-mail: investorservices@adorians.com | Website: www.adorwelding.com

CIN: L70100MH1951PLC008647

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2018

Sr. No.	Particulars	(Rs. in Lakhs)					
		Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31 December 2018	30 September 2018	31 December 2017	31 December 2018	31 December 2017	31 March 2018
		(Unaudited)			(Unaudited)		(Audited)
1	Revenue from operations	13,417	12,534	10,374	36,214	31,951	46,471
2	Other income	129	498	271	850	761	971
3	Total income	13,546	13,032	10,645	37,064	32,712	47,442
4	Profit before tax	855	1,030	552	2,457	1,368	2,825
5	Net profit after tax	555	674	370	1,642	912	1,856
6	Total comprehensive income for the period (after tax)	555	683	367	1,649	905	1,849
7	Equity share capital	1,360	1,360	1,360	1,360	1,360	1,360
8	Other equity (excluding revaluation reserve Rs. Nil)	-	-	-	-	-	23,411
9	Earnings per share (EPS) (net of tax) (in Rs.)						
	Basic and diluted EPS (not annualised) (of Rs. 10/- each)	4.08	4.96	2.72	12.07	6.71	13.65

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 05 February 2019. The statutory auditors of the Company have carried out limited review of these Unaudited Financial Results.
- The financial results have been prepared in accordance with the Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.
- Excise duty on sales was included under Revenue from operations and disclosed separately under Expenses upto 30 June 2017. Post implementation of Goods and Services Tax (GST) from 1 July 2017, Revenue from operations is reported net of GST.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2018 filed with the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2018 is available on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as on the Company's website at www.adorwelding.com.

For ADOR WELDING LIMITED

S.M.BHAT
MANAGING DIRECTOR
DIN : 05168265

Mumbai
05 February 2019

सकाळ

मुंबई, बुधवार,
फेब्रुवारी २०१९

८



अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अॅडोर हाऊस, ६, के. तुभाय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ - १६, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. + ९१ २२ ६६२३ ९३००/२२८४ २५२५ | फॅक्स + ९१ २२ २२८७ ३०८३

ई-मेल : investorservices@adorians.com | वेबसाइट : www.adorewelding.com

सीआयएन : L70100MH1951PLC008647

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

अ.क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			नऊमाहीअखेर		वर्षअखेर
		३१.१२.२०१८	३०.०९.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.०३.२०१८
		(अलेखापरीक्षित)			(अलेखापरीक्षित)		(लेखापरीक्षित)
१.	परिचालनातून उत्पन्न	१३,४१७	१२,५३४	१०,३७४	३६,२१४	३१,९५१	४६,४७१
२.	अन्य उत्पन्न	१२९	४९८	२७१	८५०	७६१	९७१
३.	एकूण उत्पन्न	१३,५४६	१३,०३२	१०,६४५	३७,०६४	३२,७१२	४७,४४२
४.	करपूर्व नफा	८५५	१,०३०	५५२	२,४५७	१,३६८	२,८२५
५.	करपश्चात नफा	५५५	६७४	३७०	१,६४२	९१२	१,८५६
६.	कालावधीकरिता (करपश्चात) एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	५५५	६८३	३६७	१,६४९	९०५	१,८४९
७.	समभाग भांडवल	१,३६०	१,३६०	१,३६०	१,३६०	१,३६०	१,३६०
८.	अन्य समभाग (पुनर्मूल्यांकन राखीव रु. शून्य वाळता)	-	-	-	-	-	२३,४११
९.	प्रतिशेअर उत्पन्न/(तोटा) (निव्वळ कर) (रु.मध्ये)						
	मूलभूत व सौम्यीकृत ईपीएस (अवार्षिकीकृत) (प्रत्येकी रु. १०/-चे)	४.०८	४.९६	२.७२	१२.०७	६.७१	१३.६५

- टिपा :
- वरील निर्देशित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी आयोजित संबंधित सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी सदर अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केले आहे.
 - वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ अंतर्गत अधिसूचित आयएनडी एस नुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.
 - विक्रीवरील अबकारी कर हे परिचालनातून महसुलांतर्गत समाविष्ट होते व ते दि. ३०.०६.२०१७ पर्यंत खर्चांतर्गत वेगळे घोषित करण्यात आले होते. दि. १ जुलै, २०१७ पासून वस्तू व सेवा करांच्या (जीएसटी) अंमलबजावणीपश्चात परिचालनातून महसूल हे निव्वळ जीएसटीअंतर्गत नोंद आहेत.
 - वरील विवरण हे भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.adorewelding.com वरही उपलब्ध आहे.

अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेडकरिता

एस. एम. भट

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०५१६८२६५

मुंबई
०५ फेब्रुवारी, २०१९